Livrare gratuita de la 500 lei prin or. Chisinau in timp de 48 ore 

3    Cantitatea anuala a paharelor 420 000 buc 

4    Pret per Unitate este  

5    Valoarea fara TVA este 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii

este: 
o sută nouăsprezece mii (119 000,00)  lei, fără TVA 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă dedouăzeci și trei de mii opt sute (23 800,00 ) lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL o sută patruzeci și două de mii opt sute (142 800,00) lei cu TVA 

III. Termeni de plata: 30 zile  

IV. Timp de livrare (executare lucrare): 2 zile lucratoare 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de 

eliminare a defecțiunilor)